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no order pt time pt time order pt time order
114 1 1306 12:19:10 岡本 壮野 横⽥ 俊樹 男⼦1 607 6:33:36 1 699 5:45:34 2
209 2 1200 12:12:34 安⼼院 創⼀郎 近藤 芳夫 男⼦2 519 6:33:47 9 681 5:38:47 4
121 3 1200 12:55:57 ⽥辺 洋⼀ 中澤 順⼦ 混合1 505 7:07:51 13 695 5:48:06 3
133 4 1199 12:28:49 杉村 晋吾 池町 佳⽣ 男⼦3 588 6:43:01 3 611 5:45:48 8
222 5 1146 11:05:45 ⾜⽴ ⾠彦 杉⼭ 眞之 男⼦4 530 5:57:49 7 616 5:07:56 6
112 6 1138 12:01:31 宮島 敦郎 前⽥ 芳樹 男⼦5 559 6:38:16 4 579 5:23:15 10
129 7 1123 12:36:21 村⼭ 良⼆ ⽵内 和彦 男⼦6 597 7:01:36 2 526 5:34:45 18
252 8 1115 12:00:37 芦川 雅哉 加藤  亮 男⼦7 498 6:26:50 14 617 5:33:47 5
153 9 1096 12:17:04 千保 翼 ⾦澤 宏之 男⼦8 505 6:52:46 12 591 5:24:18 9
220 10 1070 13:32:47 秋元 恒郎 鎌倉 克久 男⼦9 234 7:51:31 86 836 5:41:16 1
137 11 1060 11:23:45 ⼭森 邦誉 阪本 修平 男⼦10 446 5:38:59 26 614 5:44:46 7
241 12 1058 11:22:06 加藤 英忠 ⽥中  和貴 男⼦11 558 6:10:34 5 500 5:11:32 26
204 13 1039 12:28:10 渡辺 浩司 男澤 博樹 男⼦12 516 6:49:18 10 523 5:38:52 19
166 14 1035 11:59:40 ⼟佐 元 齋⽊ 真理 混合2 488 6:27:43 18 547 5:31:57 14
223 15 1014 12:43:59 瀬⼾ 守 岩元 健⼆ 男⼦13 525 6:49:02 8 489 5:54:57 27
162 16 989 11:40:17 ⾦森 敬仁 伊藤 直樹 男⼦14 512 6:54:31 11 477 4:45:46 31
168 17 987 11:41:16 中島 照雅 向⽥ 真⼀ 男⼦15 461 6:17:15 23 526 5:24:01 17
115 18 975 12:32:16 富永 美和 秋房  ⿇理 ⼥⼦1 492 6:56:36 15 483 5:35:40 28
138 19 960 11:35:59 ⾹⼭ 雄志 内⽥ 貴司 男⼦16 488 6:25:51 17 472 5:10:08 40
144 20 952 11:57:08 菅野 哲 塩⽣ 憲秀 男⼦17 475 6:44:45 22 477 5:12:23 35
106 21 937 12:02:56 ⼩⼭ 陽平 宮城 啓 男⼦18 478 6:37:55 21 459 5:25:01 47
103 22 937 12:29:26 梅津 敏之 中⼭ 武久 男⼦19 487 6:43:50 19 450 5:45:36 50
156 23 929 12:05:35 ⼩池 雅⼦ 池⾕ 正義 混合3 428 6:41:39 30 501 5:23:56 24
171 24 927 12:28:20 ⼟屋 幸雄 倉原 卓也 男⼦20 491 6:28:58 16 436 5:59:22 57
126 25 913 11:40:43 増⼦ 秀⼀ 増⼦ 伸江 混合4 436 6:40:55 28 477 4:59:48 33
147 26 904 12:12:41 森⼝ 貴博 若⽵  直樹 男⼦21 555 6:42:50 6 349 5:29:51 84
118 27 882 12:04:42 ⼟屋 智哉 斎藤  徹 男⼦22 485 6:38:54 20 397 5:25:48 71
139 28 876 12:54:44 伊藤 正美 ⽥村 晃⼦ 混合5 367 6:55:00 42 509 5:59:44 21
135 29 873 13:09:05 ⾼坂 昌信 井上 満美 混合6 343 6:45:53 49 530 6:23:12 16
199 30 863 12:44:33 ⽥⼝ 実 ⾼橋 朋之 男⼦23 444 6:42:00 27 419 6:02:33 61
190 31 861 12:02:33 坂本 洋⼆ 沖⼭ 徹 男⼦24 298 6:10:43 65 563 5:51:50 13
176 32 851 12:07:57 豊⽥ 祥⼤ ⼭本   雅⼈ 男⼦25 379 6:55:19 36 472 5:12:38 41
233 33 837 11:56:55 後藤 涼太郎 佐藤 栄治 男⼦26 360 6:42:20 44 477 5:14:35 37
127 34 836 11:07:54 ⼤⽯ 伸之 堀川 敏彦 男⼦27 451 6:34:26 24 385 4:33:28 77
246 35 832 11:06:51 三枝 信裕 ⼩野塚 正直 男⼦28 367 6:08:44 41 465 4:58:07 44
140 36 819 13:06:54 ⾈越 ⼤悟 熊崎 浩志 男⼦29 281 7:35:26 72 538 5:31:28 15
173 37 816 12:36:50 ⼤野 恭平 村下 瑛 男⼦30 313 6:53:42 57 503 5:43:08 22
186 38 809 11:46:49 吉⽥ 哲朗 松下 晃久 男⼦31 332 7:00:22 52 477 4:46:27 32
243 39 796 11:53:00 平⼭ 広太郎 野中 勉 男⼦32 295 6:40:45 67 501 5:12:15 23
107 40 795 12:16:20 志賀 勝宏 ⽊下 貴晴 男⼦33 359 6:34:43 45 436 5:41:37 56
211 41 794 12:15:12 ⼯藤 研太 鈴⽊ 亮 男⼦34 399 6:43:43 32 395 5:31:29 73
104 42 793 12:31:24 篠原 健太郎 川上 武則 男⼦35 311 6:56:32 58 482 5:34:52 29
228 43 790 12:26:50 宮沢 俊英 宮沢 弥⽣ 混合7 386 6:55:21 33 404 5:31:29 70
117 44 786 11:41:16 ⼭⼝ 順也 浅⽥ 拓志 男⼦36 308 6:08:21 59 478 5:32:55 30
244 45 775 12:06:01 泉⾕ 浩⼆ 津⽥ 良輔 男⼦37 303 7:00:33 62 472 5:05:28 39
226 46 774 12:27:19 ⼤井 良次 中川 裕司 男⼦38 369 6:51:26 40 405 5:35:53 69
218 47 773 12:40:21 飯島 貴広 ⼟肥 啓介 男⼦39 362 6:50:22 43 411 5:49:59 66
149 48 768 12:02:25 鈴⽊ 敬弘 ⽥中 正和 男⼦40 201 6:33:34 100 567 5:28:51 12
239 49 766 11:23:01 ⾼橋 真紀 ⻫藤 朗 男⼦41 355 6:36:09 46 411 4:46:52 64
158 50 766 12:42:26 ⽯⽥ 啓介 篠⽥  昌和 男⼦42 345 6:39:38 48 421 6:02:48 60
111 51 761 12:48:21 菅原 泰輝 熊⾕ 久美⼦ 混合8 374 7:02:23 39 387 5:45:58 76
249 52 756 12:52:44 藤⽥ 慎⼀郎 ⾼倉 豪 男⼦43 279 7:16:00 74 477 5:36:44 38
134 53 753 12:03:08 鈴⽊ 顕仁 有賀 俊夫 男⼦44 434 6:52:36 29 319 5:10:32 90
219 54 743 11:54:01 今井 洋 ⽣⽅ 正宏 男⼦45 378 6:35:38 37 365 5:18:23 80
197 55 743 11:56:21 ⽥中 健太郎 ⽊村 光志 男⼦46 321 6:34:52 54 422 5:21:29 58
210 56 742 12:24:37 寺部 亮紘 ⾼野 太史 男⼦47 377 6:45:15 38 365 5:39:22 81
152 57 737 11:44:20 津井⽥ 敦志 広⽥ 伸治 男⼦48 271 5:57:28 75 466 5:46:52 43
245 58 733 12:21:55 ⼤坪 穂⾼ 真⽥ 清貴 男⼦49 280 6:52:59 73 453 5:28:56 49
185 59 729 11:47:07 柿島 宏樹 坂巻 健⼀ 男⼦50 342 7:02:13 50 387 4:44:54 75
110 60 729 12:04:48 丸島 康義 加藤  綾⼦ 混合9 281 6:43:52 71 448 5:20:56 52
188 61 722 12:47:43 井⽥ 貴 春⽇井 仁 男⼦51 305 7:10:48 61 417 5:36:55 62
122 62 715 11:45:32 ⿑藤 健 茂垣  亮⾺ 男⼦52 238 6:31:37 85 477 5:13:55 36
187 63 706 11:08:07 鵜飼 ⼤治郎 尾崎 光輝 男⼦53 285 5:38:09 70 421 5:29:58 59
231 64 704 11:35:11 宮園 貴之 武村 盛史 男⼦54 256 6:37:24 82 448 4:57:47 51
202 65 696 12:31:41 加藤 伸⼀ 藤原 孝⾏ 男⼦55 195 6:51:12 103 501 5:40:29 25
195 66 691 12:49:16 東 裕明 ⾼橋 翠 混合10 301 6:59:54 64 390 5:49:22 74
154 67 688 11:28:29 尾崎 亜⽮可 ⼩海 涼⼦ ⼥⼦2 381 6:43:02 35 307 4:45:27 98
207 68 684 12:44:27 ⼩路 勇⼀ 森 隆史 男⼦56 224 7:00:06 93 460 5:44:21 46

combined day1 day2
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216 69 683 11:41:13 森⽥ 拓之 ⽥村 恒⼆ 男⼦57 247 6:13:12 84 436 5:28:01 55
194 70 676 12:35:04 ⼩⼭ 賢 奥村 雄介 男⼦58 228 6:53:43 91 448 5:41:21 53
141 71 666 11:43:53 永井 健 秦 健⼀郎 男⼦59 293 6:30:27 68 373 5:13:26 79
189 72 666 13:01:59 古⾕ 雄⼀郎 三⾕ 篤 男⼦60 219 7:32:49 94 447 5:29:10 54
178 73 665 12:24:43 坂倉 豊 渡辺 宏 男⼦61 322 6:53:40 53 343 5:31:03 85
181 74 665 12:54:02 鈴⽊ 淳平 増⽥  康 男⼦62 254 7:13:52 83 411 5:40:10 65
128 75 664 11:03:54 ⽥中 正⼀ 橋本 唯⼀ 男⼦63 347 6:40:29 47 317 4:23:25 94
172 76 661 11:54:29 中村 ⾼⼠ 安⽥ 詳乃 混合11 332 6:48:18 51 329 5:06:11 89
242 77 661 12:11:14 笹崎 良夫 ⼩林 宏 男⼦64 189 6:46:25 105 472 5:24:49 42
183 78 655 12:13:28 ⽣⼭ 佳照 原 健太郎 男⼦65 178 7:08:02 109 477 5:05:26 34
192 79 646 12:45:19 ⼤⽵ 政晴 筧 友⼦ 混合12 261 7:09:14 79 385 5:36:05 78
236 80 644 12:03:10 菊地 謙介 ⼭本 賢太 男⼦66 188 6:41:05 106 456 5:22:05 48
175 81 644 12:56:40 江村 ⼀範 ⽯川 均 男⼦67 292 6:44:35 69 352 6:12:05 83
177 82 639 12:37:30 ⽔澤 和志 井⼿平 健⼆ 男⼦68 229 7:52:01 90 410 4:45:29 67
238 83 620 12:32:18 加藤 広太 加藤 史⼈ 男⼦69 111 7:18:10 122 509 5:14:08 20
167 84 595 10:23:47 井野 雅之 宮脇 雅⼈ 男⼦70 447 6:46:58 25 148 3:36:49 120
148 85 595 12:41:06 中島 洋光 牧⽅ 晃⼈ 男⼦71 198 7:00:27 102 397 5:40:39 72
206 86 589 13:13:12 鈴⽊ 功⼀ 鈴⽊ 千史 混合13 402 6:51:19 31 187 6:21:53 116
164 87 584 9:08:24 中村 恭平 ⾼尾  雄介 男⼦72 173 5:11:49 111 411 3:56:35 63
250 88 583 11:43:58 ⽥中 絋⼀ ⽯井 統 男⼦73 268 6:29:39 77 315 5:14:19 97
163 89 577 11:36:17 橋本 裕 村⼭  論 男⼦74 260 6:57:24 80 317 4:38:53 95
108 90 570 12:05:58 吉⽥ 史和 花⽥  真樹⼦ 混合14 319 6:51:16 55 251 5:14:42 104
131 91 566 12:23:37 中村 崇之 中村 花奈 混合15 315 6:45:56 56 251 5:37:41 106
191 92 563 12:04:27 浅井 良保 浅井 ⿇利⼦ 混合16 153 6:32:46 117 410 5:31:41 68
232 93 556 12:12:38 嶋野 陽介 ⼄丸 向平 男⼦75 203 6:50:14 99 353 5:22:24 82
182 94 553 11:59:58 吉岡 洋 ⼩林 篤史 男⼦76 212 6:56:12 97 341 5:03:46 87
113 95 552 12:13:35 鈴⽊ 真樹⼦ 芝⽥  登紀⼦ ⼥⼦3 233 6:43:53 87 319 5:29:42 91
161 96 551 12:18:40 ⼭本 良仁 平⽥ 修⼀ 男⼦77 305 6:54:56 60 246 5:23:44 107
198 97 546 11:47:52 天野 元治 福永 知代 混合17 295 6:32:59 66 251 5:14:53 105
174 98 537 12:15:12 松本 望 松本 卓也 混合18 264 6:46:17 78 273 5:28:55 100
136 99 529 11:44:00 柏樹 芳雄 坂 裕次 男⼦78 302 6:41:30 63 227 5:02:30 110
230 100 513 11:51:06 ⾏⼭ 貴⼦ ⾏⼭ 宙 混合19 212 6:43:38 96 301 5:07:28 99
159 101 497 11:44:27 ⾚嶺 周平 ⽥村 美幸 混合20 178 6:12:14 108 319 5:32:13 92
203 102 494 11:56:02 ⼩沼 めぐみ 島⽥ 泰 混合21 159 7:13:53 115 335 4:42:09 88
150 103 485 11:20:27 ⽯⿊ 紀代美 ⻑浜 泰江 ⼥⼦4 144 6:27:49 119 341 4:52:38 86
229 104 472 12:34:02 ⻑⾕川 直⼦ ⽯塚 彩⼦ ⼥⼦5 155 7:47:44 116 317 4:46:18 96
102 105 470 11:38:32 嶌峰 由美⼦ 恩⽥ 真砂美 ⼥⼦6 206 6:34:58 98 264 5:03:34 101
160 106 457 12:10:32 ⽥中 ⼆⽣ 巽 眞⼀ 男⼦79 271 6:24:37 76 186 5:45:55 117
169 107 456 12:40:34 榛葉 都 和氣 好美 ⼥⼦7 229 6:47:54 89 227 5:52:40 113
165 108 452 10:50:47 上野 洋路 永⻑ 真奈美 混合22 225 7:10:31 92 227 3:40:16 109
212 109 451 11:51:16 ⼩倉 史郎 中⼭ 章三 男⼦80 194 6:43:04 104 257 5:08:12 102
200 110 426 10:31:38 ⽵川 圭亮 古川 晴菜 混合23 212 6:17:25 95 214 4:14:13 115
184 111 412 11:44:19 古⼭ 進 鈴⽊ 忍 混合24 161 7:10:23 114 251 4:33:56 103
227 112 410 11:37:54 宮 慶⼀ 北出 明⽇美 混合25 183 6:33:56 107 227 5:03:58 111
155 113 393 12:08:32 野中 正宏 今井 千穂 混合26 147 6:37:54 118 246 5:30:38 108
125 114 392 12:41:16 ⽮野 裕⼦ ⼤城 渡 混合27 165 6:57:34 113 227 5:43:42 112
196 115 365 10:32:09 中村 元信 坂平 健太郎 男⼦81 198 5:03:37 101 167 5:28:32 119
251 116 357 13:10:22 ⾯川 聡 樋⼝  壮⼀郎 男⼦82 38 7:26:47 124 319 5:43:35 93
179 117 284 12:04:05 ⽊村 昇 坂本 太 男⼦83 68 6:32:07 123 216 5:31:58 114
205 118 264 10:14:15 ⻘⽊ 崇 福⽥ ⼤新 男⼦84 130 6:13:41 121 134 4:00:34 121
256 119 248 8:59:16 ⼩林 美⾥ 塩澤 秀樹 混合28 230 7:17:22 88 18 1:41:54 125
201 120 234 8:46:58 熊倉 利和 熊倉 康太郎 男⼦85 178 7:49:16 110 56 0:57:42 123
255 121 225 8:42:02 HUI Yau Chiu MAN Chi Kin 男⼦86 169 7:40:14 112 56 1:01:48 124
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no order total pt pt adj pt time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
114 1 岡本 壮野 横⽥ 俊樹 男⼦1 607 607 0 6:33:36 33 37 21 39 49 31 35 29 27 25 23 45 46 40 42 15 19 11 17 13 10
129 2 村⼭ 良⼆ ⽵内 和彦 男⼦2 597 607 -10 7:01:36 33 37 21 39 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 19 11 17 13 10
133 3 杉村 晋吾 池町 佳⽣ 男⼦3 588 588 0 6:43:01 33 37 21 39 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 17 13 11 10
112 4 宮島 敦郎 前⽥ 芳樹 男⼦4 559 559 0 6:38:16 33 37 21 39 35 31 49 27 25 23 45 46 40 42 15 11 10 17 13
241 5 加藤 英忠 ⽥中  和貴 男⼦5 558 558 0 6:10:34 37 21 33 39 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 11 10
147 6 森⼝ 貴博 若⽵  直樹 男⼦6 555 555 0 6:42:50 37 21 39 49 31 35 27 29 25 23 42 45 40 46 13 17 15 11 10
222 7 ⾜⽴ ⾠彦 杉⼭ 眞之 男⼦7 530 530 0 5:57:49 33 39 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 13 17 10 11
223 8 瀬⼾ 守 岩元 健⼆ 男⼦8 525 525 0 6:49:02 37 21 39 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 11 10
209 9 安⼼院 創⼀郎 近藤 芳夫 男⼦9 519 519 0 6:33:47 37 21 33 35 29 27 25 23 45 46 40 42 15 19 31 11 13 17 10
204 10 渡辺 浩司 男澤 博樹 男⼦10 516 516 0 6:49:18 33 37 21 39 49 31 35 27 29 25 23 45 46 40 15 11 10
162 11 ⾦森 敬仁 伊藤 直樹 男⼦11 512 512 0 6:54:31 37 21 39 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 13 10
153 12 千保 翼 ⾦澤 宏之 男⼦12 505 505 0 6:52:46 37 21 50 55 87 59 65 77 33 11 10
121 13 ⽥辺 洋⼀ 中澤 順⼦ 混合1 505 545 -40 7:07:51 33 37 21 39 35 31 49 27 29 25 23 45 40 42 46 13 10
252 14 芦川 雅哉 加藤  亮 男⼦13 498 498 0 6:26:50 37 21 39 49 31 35 29 25 23 45 46 40 42 15 11 10
115 15 富永 美和 秋房  ⿇理 ⼥⼦1 492 492 0 6:56:36 37 21 33 35 31 49 29 25 23 45 46 40 42 15 11 10
171 16 ⼟屋 幸雄 倉原 卓也 男⼦14 491 491 0 6:28:58 33 35 31 49 29 27 25 23 45 42 40 46 13 17 15 11 10
138 17 ⾹⼭ 雄志 内⽥ 貴司 男⼦15 488 488 0 6:25:51 37 21 39 49 31 35 25 23 40 46 45 42 15 17 13 10
166 18 ⼟佐 元 齋⽊ 真理 混合2 488 488 0 6:27:43 21 37 33 35 29 27 25 23 45 46 40 42 15 19 17 13 11 10
103 19 梅津 敏之 中⼭ 武久 男⼦16 487 487 0 6:43:50 37 21 33 35 31 27 29 25 23 45 46 40 42 15 17 11 10
118 20 ⼟屋 智哉 斎藤  徹 男⼦17 485 485 0 6:38:54 33 37 21 39 35 31 49 29 25 23 45 40 42 15 11 10
106 21 ⼩⼭ 陽平 宮城 啓 男⼦18 478 478 0 6:37:55 37 21 33 39 35 27 29 25 23 45 46 40 42 15 11 10
144 22 菅野 哲 塩⽣ 憲秀 男⼦19 475 475 0 6:44:45 37 21 33 35 31 49 29 27 25 23 45 40 42 17 11 10
168 23 中島 照雅 向⽥ 真⼀ 男⼦20 461 461 0 6:17:15 33 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 11 10
127 24 ⼤⽯ 伸之 堀川 敏彦 男⼦21 451 451 0 6:34:26 37 21 39 35 29 27 25 23 45 46 40 42 15 17 10
167 25 井野 雅之 宮脇 雅⼈ 男⼦22 447 447 0 6:46:58 37 21 39 31 35 29 25 23 45 46 40 42 13 11 10
137 26 ⼭森 邦誉 阪本 修平 男⼦23 446 446 0 5:38:59 37 21 39 35 27 25 23 45 42 40 46 15 13 17 10 11
199 27 ⽥⼝ 実 ⾼橋 朋之 男⼦24 444 444 0 6:42:00 37 21 39 35 31 49 23 45 46 40 42 15 11 10
126 28 増⼦ 秀⼀ 増⼦ 伸江 混合3 436 436 0 6:40:55 33 37 21 39 35 29 27 25 23 45 40 46 15 11 10
134 29 鈴⽊ 顕仁 有賀 俊夫 男⼦25 434 434 0 6:52:36 37 21 39 31 35 27 25 23 45 46 40 42 13 10
156 30 ⼩池 雅⼦ 池⾕ 正義 混合4 428 428 0 6:41:39 37 21 33 35 29 27 25 23 46 45 40 42 15 10
206 31 鈴⽊ 功⼀ 鈴⽊ 千史 混合5 402 402 0 6:51:19 37 21 33 35 31 29 27 25 23 45 46 40 10
211 32 ⼯藤 研太 鈴⽊ 亮 男⼦26 399 399 0 6:43:43 37 21 39 35 27 29 25 23 45 40 42 15 11 10
228 33 宮沢 俊英 宮沢 弥⽣ 混合6 386 386 0 6:55:21 33 39 35 31 49 29 27 25 23 45 40 10
180 34 夏⽬ 彰 夏⽬ 由美⼦ 混合7 383 383 0 6:56:13 33 35 31 49 27 25 42 40 46 45 10
154 35 尾崎 亜⽮可 ⼩海 涼⼦ ⼥⼦2 381 381 0 6:43:02 33 37 21 39 35 29 25 23 46 40 15 11 17 10
176 36 豊⽥ 祥⼤ ⼭本   雅⼈ 男⼦27 379 379 0 6:55:19 33 35 49 29 27 23 42 40 45 46 10
219 37 今井 洋 ⽣⽅ 正宏 男⼦28 378 378 0 6:35:38 37 21 39 35 31 49 29 25 27 19 15 13 17 11 10
210 38 寺部 亮紘 ⾼野 太史 男⼦29 377 377 0 6:45:15 33 37 21 39 31 49 27 25 23 42 40 10
111 39 菅原 泰輝 熊⾕ 久美⼦ 混合8 374 389 -15 7:02:23 33 35 31 49 29 27 25 23 45 42 40 10
226 40 ⼤井 良次 中川 裕司 男⼦30 369 369 0 6:51:26 37 21 33 35 31 49 29 27 42 40 15 10
246 41 三枝 信裕 ⼩野塚 正直 男⼦31 367 367 0 6:08:44 33 35 27 25 23 40 46 45 42 13 17 11 10
139 42 伊藤 正美 ⽥村 晃⼦ 混合9 367 367 0 6:55:00 37 21 33 35 27 29 25 23 45 40 42 10
218 43 飯島 貴広 ⼟肥 啓介 男⼦32 362 362 0 6:50:22 37 21 39 31 35 27 29 25 23 45 40 10
233 44 後藤 涼太郎 佐藤 栄治 男⼦33 360 360 0 6:42:20 37 21 33 35 31 49 29 27 25 23 40 10
107 45 志賀 勝宏 ⽊下 貴晴 男⼦34 359 359 0 6:34:43 37 21 33 35 31 49 29 25 23 40 15 11 10
239 46 ⾼橋 真紀 ⻫藤 朗 男⼦35 355 355 0 6:36:09 33 35 25 23 46 45 40 42 15 17 13 11 10
128 47 ⽥中 正⼀ 橋本 唯⼀ 男⼦36 347 347 0 6:40:29 33 37 21 39 35 31 49 29 25 27 11 10
158 48 ⽯⽥ 啓介 篠⽥  昌和 男⼦37 345 345 0 6:39:38 33 37 21 39 35 31 49 27 25 23 15 10
135 49 ⾼坂 昌信 井上 満美 混合10 343 343 0 6:45:53 33 37 21 50 55 87 39 11 10
185 50 柿島 宏樹 坂巻 健⼀ 男⼦38 342 357 -15 7:02:13 21 37 33 35 31 29 27 25 23 46 40 10
172 51 中村 ⾼⼠ 安⽥ 詳乃 混合11 332 332 0 6:48:18 37 21 39 35 29 27 25 23 46 40 10
186 52 吉⽥ 哲朗 松下 晃久 男⼦39 332 337 -5 7:00:22 33 37 21 50 39 31 35 29 25 27 10
178 53 坂倉 豊 渡辺 宏 男⼦40 322 322 0 6:53:40 33 37 21 39 35 31 49 29 27 11 10
197 54 ⽥中 健太郎 ⽊村 光志 男⼦41 321 321 0 6:34:52 37 21 39 35 31 29 25 23 45 15 11 10
108 55 吉⽥ 史和 花⽥  真樹⼦ 混合12 319 319 0 6:51:16 37 21 39 35 31 25 23 45 40 13 10
131 56 中村 崇之 中村 花奈 混合13 315 315 0 6:45:56 33 35 31 49 27 25 23 40 42 10
173 57 ⼤野 恭平 村下 瑛 男⼦42 313 313 0 6:53:42 37 21 39 31 35 19 11 15 40 42 13 10
104 58 篠原 健太郎 川上 武則 男⼦43 311 311 0 6:56:32 33 37 21 39 49 31 35 29 27 10
117 59 ⼭⼝ 順也 浅⽥ 拓志 男⼦44 308 308 0 6:08:21 37 21 39 35 31 49 29 27 19 11 10
161 60 ⼭本 良仁 平⽥ 修⼀ 男⼦45 305 305 0 6:54:56 33 37 21 39 49 35 27 29 25 10
188 61 井⽥ 貴 春⽇井 仁 男⼦46 305 360 -55 7:10:48 37 21 33 35 31 49 29 27 25 23 40 10
244 62 泉⾕ 浩⼆ 津⽥ 良輔 男⼦47 303 308 -5 7:00:33 33 37 21 50 39 35 31 27 25 10
136 63 柏樹 芳雄 坂 裕次 男⼦48 302 302 0 6:41:30 37 21 33 35 31 49 29 27 19 11 10
195 64 東 裕明 ⾼橋 翠 混合14 301 301 0 6:59:54 37 21 33 35 29 27 25 23 46 15 10
190 65 坂本 洋⼆ 沖⼭ 徹 男⼦49 298 298 0 6:10:43 37 21 39 35 29 25 27 19 15 13 17 11 10
198 66 天野 元治 福永 知代 混合15 295 295 0 6:32:59 35 29 25 23 45 40 46 42 10
243 67 平⼭ 広太郎 野中 勉 男⼦50 295 295 0 6:40:45 37 21 33 35 31 29 27 25 19 11 17 10
141 68 永井 健 秦 健⼀郎 男⼦51 293 293 0 6:30:27 37 21 39 35 31 19 27 25 23 15 11 10
175 69 江村 ⼀範 ⽯川 均 男⼦52 292 292 0 6:44:35 37 21 39 31 35 29 27 25 23 15 10
187 70 鵜飼 ⼤治郎 尾崎 光輝 男⼦53 285 285 0 5:38:09 33 37 21 39 49 31 35 19 11 10
110 71 丸島 康義 加藤  綾⼦ 混合16 281 281 0 6:43:52 37 21 33 39 31 35 29 27 19 10
140 72 ⾈越 ⼤悟 熊崎 浩志 男⼦54 281 461 -180 7:35:26 37 21 50 55 87 59 65 77 10
245 73 ⼤坪 穂⾼ 真⽥ 清貴 男⼦55 280 280 0 6:52:59 33 37 21 39 35 49 29 27 10
249 74 藤⽥ 慎⼀郎 ⾼倉 豪 男⼦56 279 359 -80 7:16:00 33 37 21 39 49 31 35 29 27 25 23 10
152 75 津井⽥ 敦志 広⽥ 伸治 男⼦57 271 271 0 5:57:28 37 21 50 55 33 35 19 11 10
160 76 ⽥中 ⼆⽣ 巽 眞⼀ 男⼦58 271 271 0 6:24:37 37 21 33 35 49 29 27 19 11 10
250 77 ⽥中 絋⼀ ⽯井 統 男⼦59 268 268 0 6:29:39 33 37 21 39 31 35 19 15 17 11 10
174 78 松本 望 松本 卓也 混合17 264 264 0 6:46:17 33 35 29 27 25 23 42 40 10
192 79 ⼤⽵ 政晴 筧 友⼦ 混合18 261 311 -50 7:09:14 33 37 21 39 31 49 35 29 27 10
163 80 橋本 裕 村⼭  論 男⼦60 260 260 0 6:57:24 37 21 50 55 87 10
248 81 井上 友彦 ⼩澤 弘和 男⼦61 256 256 0 6:22:03 33 37 21 39 35 29 27 25 10
231 82 宮園 貴之 武村 盛史 男⼦62 256 256 0 6:37:24 33 37 21 50 55 39 11 10
181 83 鈴⽊ 淳平 増⽥  康 男⼦63 254 324 -70 7:13:52 33 37 21 39 35 29 27 25 23 45 10
216 84 森⽥ 拓之 ⽥村 恒⼆ 男⼦64 247 247 0 6:13:12 37 21 39 35 49 29 27 10
122 85 ⿑藤 健 茂垣  亮⾺ 男⼦65 238 238 0 6:31:37 37 21 50 55 39 11 15 10
220 86 秋元 恒郎 鎌倉 克久 男⼦66 234 494 -260 7:51:31 33 37 21 50 55 87 59 65 77 10
113 87 鈴⽊ 真樹⼦ 芝⽥  登紀⼦ ⼥⼦3 233 233 0 6:43:53 21 37 35 27 29 25 23 15 11 10
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256 88 ⼩林 美⾥ 塩澤 秀樹 混合19 230 320 -90 7:17:22 37 21 33 35 31 49 29 27 25 23 10
169 89 榛葉 都 和氣 好美 ⼥⼦4 229 229 0 6:47:54 37 21 39 31 35 29 27 10
177 90 ⽔澤 和志 井⼿平 健⼆ 男⼦67 229 494 -265 7:52:01 33 37 21 50 55 87 59 65 77 10
194 91 ⼩⼭ 賢 奥村 雄介 男⼦68 228 228 0 6:53:43 37 21 39 35 29 27 19 11 10
165 92 上野 洋路 永⻑ 真奈美 混合20 225 280 -55 7:10:31 21 37 33 35 29 27 25 23 40 10
207 93 ⼩路 勇⼀ 森 隆史 男⼦69 224 229 -5 7:00:06 37 21 39 35 31 29 27 10
189 94 古⾕ 雄⼀郎 三⾕ 篤 男⼦70 219 384 -165 7:32:49 37 21 50 55 87 59 65 10
200 95 ⽵川 圭亮 古川 晴菜 混合21 212 212 0 6:17:25 33 35 27 25 42 40 10
230 96 ⾏⼭ 貴⼦ ⾏⼭ 宙 混合22 212 212 0 6:43:38 37 21 50 55 39 10
182 97 吉岡 洋 ⼩林 篤史 男⼦71 212 212 0 6:56:12 37 21 50 55 39 10
102 98 嶌峰 由美⼦ 恩⽥ 真砂美 ⼥⼦5 206 206 0 6:34:58 37 21 50 55 33 10
232 99 嶋野 陽介 ⼄丸 向平 男⼦72 203 203 0 6:50:14 37 21 50 39 35 11 10
149 100 鈴⽊ 敬弘 ⽥中 正和 男⼦73 201 201 0 6:33:34 33 37 21 50 39 11 10
196 101 中村 元信 坂平 健太郎 男⼦74 198 198 0 5:03:37 21 37 33 35 19 15 17 11 10
148 102 中島 洋光 牧⽅ 晃⼈ 男⼦75 198 203 -5 7:00:27 33 37 21 39 35 11 10 17
202 103 加藤 伸⼀ 藤原 孝⾏ 男⼦76 195 195 0 6:51:12 37 21 50 35 31 11 10
212 104 ⼩倉 史郎 中⼭ 章三 男⼦77 194 194 0 6:43:04 33 35 49 29 27 11 10
242 105 笹崎 良夫 ⼩林 宏 男⼦78 189 189 0 6:46:25 33 37 21 39 49 10
236 106 菊地 謙介 ⼭本 賢太 男⼦79 188 188 0 6:41:05 37 21 50 39 31 10
227 107 宮 慶⼀ 北出 明⽇美 混合23 183 183 0 6:33:56 37 21 33 35 19 11 17 10
159 108 ⾚嶺 周平 ⽥村 美幸 混合24 178 178 0 6:12:14 37 21 35 19 11 15 13 17 10
183 109 ⽣⼭ 佳照 原 健太郎 男⼦80 178 223 -45 7:08:02 37 21 39 35 29 27 25 10
201 110 熊倉 利和 熊倉 康太郎 男⼦81 178 428 -250 7:49:16 33 37 21 50 55 87 59 65 11 10
164 111 中村 恭平 ⾼尾  雄介 男⼦82 173 173 0 5:11:49 33 39 35 15 17 13 11 10
255 112 HUI Yau Chiu MAN Chi Kin 男⼦83 169 374 -205 7:40:14 37 21 50 55 59 65 77 10
125 113 ⽮野 裕⼦ ⼤城 渡 混合25 165 165 0 6:57:34 33 35 31 29 27 10
184 114 古⼭ 進 鈴⽊ 忍 混合26 161 216 -55 7:10:23 21 37 33 35 31 49 10
203 115 ⼩沼 めぐみ 島⽥ 泰 混合27 159 229 -70 7:13:53 37 21 39 35 31 29 27 10
229 116 ⻑⾕川 直⼦ ⽯塚 彩⼦ ⼥⼦6 155 395 -240 7:47:44 33 37 21 39 31 35 29 27 25 23 45 40 10
191 117 浅井 良保 浅井 ⿇利⼦ 混合28 153 153 0 6:32:46 37 21 39 35 11 10
155 118 野中 正宏 今井 千穂 混合29 147 147 0 6:37:54 37 21 33 35 11 10
150 119 ⽯⿊ 紀代美 ⻑浜 泰江 ⼥⼦7 144 144 0 6:27:49 37 21 35 11 10 17 13
143 120 坂本 謙悟 曽我 美⾹ 混合30 142 157 -15 7:02:49 37 21 50 39 10
205 121 ⻘⽊ 崇 福⽥ ⼤新 男⼦84 130 130 0 6:13:41 21 37 33 29 10
238 122 加藤 広太 加藤 史⼈ 男⼦85 111 206 -95 7:18:10 33 37 21 50 55 10
179 123 ⽊村 昇 坂本 太 男⼦86 68 68 0 6:32:07 37 21 10
251 124 ⾯川 聡 樋⼝  壮⼀郎 男⼦87 38 173 -135 7:26:47 37 21 50 55 10

Incomplete course
116 ret ⼩櫃 委代 ⼩櫃 成⼀ 8:07:26 33 37 21 39 35 29 27 25 10
145 ret 内⼭ 昇 ⽊原 浩明 8:33:46 33 37 21 50 55 87 59 65 77
109 ret ⽵村 浩 佐藤 司 9:32:39 37 21 50 55 59 65 77 10
170 ret ⽇向野 通⼈ 堀 泰明 10:29:44 37 21 50 55 87 59 77
124 disq ⼩松 理樹 飯島 誠 7:07:49 37 21 39 35 31 49 23 42 10
119 disq ⼋幡 尚 ⼭⽥ 穣太郎 37 21 50 55 87 59 65 77
130 disq 阿部 吉朗 ⽥村  真由美 37 21 50 55 87 59 65 77
254 disq 千原 昇 境井 智章 37 21 50 55 87 59 65 77
ret retired:競技時間オーバーのチーム

disq disqualified:規則違反による失格
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no order total pt pt adj pt time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
220 1 秋元 恒郎 鎌倉 克久 男⼦1 836 836 0 5:41:16 18 16 68 92 53 26 41 51 14 47 100 28 20 38 48 43 44 67 12 10
114 2 岡本 壮野 横⽥ 俊樹 男⼦2 699 699 0 5:45:34 18 16 68 92 53 41 26 51 20 67 44 43 48 74 14 24
121 3 ⽥辺 洋⼀ 中澤 順⼦ 混合1 695 695 0 5:48:06 18 16 68 92 53 14 20 28 100 74 48 43 44 67 10
209 4 安⼼院 創⼀郎 近藤 芳夫 男⼦3 681 681 0 5:38:47 18 41 51 26 14 20 28 47 100 74 48 43 44 67 38 12 10
252 5 芦川 雅哉 加藤  亮 男⼦4 617 617 0 5:33:47 18 16 14 20 38 48 43 44 67 26 51 41 53 92 24 12 10
222 6 ⾜⽴ ⾠彦 杉⼭ 眞之 男⼦5 616 616 0 5:07:56 18 16 14 20 38 48 43 44 26 51 41 53 92 24 12 34 32 10
137 7 ⼭森 邦誉 阪本 修平 男⼦6 614 614 0 5:44:46 18 16 68 14 20 38 43 48 74 44 67 51 26 41 24 12 10
133 8 杉村 晋吾 池町 佳⽣ 男⼦7 611 611 0 5:45:48 18 16 26 51 41 14 47 100 28 20 38 48 43 44 67 10
153 9 千保 翼 ⾦澤 宏之 男⼦8 591 591 0 5:24:18 18 16 14 67 44 43 48 38 20 51 26 41 53 12 24 34 32 10
112 10 宮島 敦郎 前⽥ 芳樹 男⼦9 579 579 0 5:23:15 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 26 41 53 24 34 32 10
254 11 千原 昇 境井 智章 男⼦10 578 578 0 5:25:09 18 16 68 92 53 41 51 26 14 20 67 44 24 34 10
149 12 鈴⽊ 敬弘 ⽥中 正和 男⼦11 567 567 0 5:28:51 18 16 53 41 51 26 14 20 38 48 43 44 67 12 34 32 10
190 13 坂本 洋⼆ 沖⼭ 徹 男⼦12 563 563 0 5:51:50 18 14 20 38 48 43 44 67 26 51 41 53 24 34 32 10
166 14 ⼟佐 元 齋⽊ 真理 混合2 547 547 0 5:31:57 18 16 53 14 20 38 48 43 44 67 51 26 41 24 34 10
140 15 ⾈越 ⼤悟 熊崎 浩志 男⼦13 538 538 0 5:31:28 18 16 67 44 43 48 38 20 14 51 41 26 24 12 34 32 10
135 16 ⾼坂 昌信 井上 満美 混合3 530 650 -120 6:23:12 18 16 53 14 28 100 47 20 38 48 43 44 67 20 51 41 12 10
168 17 中島 照雅 向⽥ 真⼀ 男⼦14 526 526 0 5:24:01 18 16 41 26 51 14 20 38 48 43 44 67 24 34 32 10
129 18 村⼭ 良⼆ ⽵内 和彦 男⼦15 526 526 0 5:34:45 18 16 14 20 38 44 67 48 43 51 26 41 24 34 32 10
204 19 渡辺 浩司 男澤 博樹 男⼦16 523 523 0 5:38:52 18 16 14 47 28 20 38 43 48 44 67 51 41 26 12 10
238 20 加藤 広太 加藤 史⼈ 男⼦17 509 509 0 5:14:08 18 41 26 51 14 20 38 48 43 44 67 53 24 12 10
139 21 伊藤 正美 ⽥村 晃⼦ 混合4 509 509 0 5:59:44 18 16 68 92 53 67 44 43 48 20 14 26
173 22 ⼤野 恭平 村下 瑛 男⼦18 503 503 0 5:43:08 18 16 68 92 53 26 51 41 14 20 38 44 12 10
243 23 平⼭ 広太郎 野中 勉 男⼦19 501 501 0 5:12:15 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 26 41 53 12 10
156 24 ⼩池 雅⼦ 池⾕ 正義 混合5 501 501 0 5:23:56 18 16 53 14 20 38 48 43 44 67 51 41 26 12 10
202 25 加藤 伸⼀ 藤原 孝⾏ 男⼦20 501 501 0 5:40:29 18 16 53 14 20 38 48 43 44 67 26 51 41 12 10
241 26 加藤 英忠 ⽥中  和貴 男⼦21 500 500 0 5:11:32 18 68 26 51 41 14 20 38 48 43 44 67 12 10
223 27 瀬⼾ 守 岩元 健⼆ 男⼦22 489 489 0 5:54:57 18 16 53 41 26 51 14 20 38 48 43 44 67 10
115 28 富永 美和 秋房  ⿇理 ⼥⼦1 483 483 0 5:35:40 18 16 68 92 53 14 20 38 51 26 41 24 12 10
104 29 篠原 健太郎 川上 武則 男⼦23 482 482 0 5:34:52 18 16 41 51 26 14 20 38 48 43 44 67 12 34 10
117 30 ⼭⼝ 順也 浅⽥ 拓志 男⼦24 478 478 0 5:32:55 18 16 68 53 41 26 51 14 20 38 44 67 12 10
162 31 ⾦森 敬仁 伊藤 直樹 男⼦25 477 477 0 4:45:46 18 16 26 51 41 53 92 68 24 12 34 32 10
186 32 吉⽥ 哲朗 松下 晃久 男⼦26 477 477 0 4:46:27 18 16 53 92 41 51 26 68 24 34 32 10 12
126 33 増⼦ 秀⼀ 増⼦ 伸江 混合6 477 477 0 4:59:48 18 16 26 51 41 53 92 68 24 34 32 12 10
183 34 ⽣⼭ 佳照 原 健太郎 男⼦27 477 477 0 5:05:26 18 16 68 92 53 41 51 26 12 24 34 32 10
144 35 菅野 哲 塩⽣ 憲秀 男⼦28 477 477 0 5:12:23 18 16 26 51 41 53 92 68 24 34 32 12 10
122 36 ⿑藤 健 茂垣  亮⾺ 男⼦29 477 477 0 5:13:55 18 16 53 26 51 41 14 20 38 43 44 67 24 12 10
233 37 後藤 涼太郎 佐藤 栄治 男⼦30 477 477 0 5:14:35 18 16 26 51 41 53 92 68 24 12 34 32 10
249 38 藤⽥ 慎⼀郎 ⾼倉 豪 男⼦31 477 477 0 5:36:44 18 16 68 92 53 51 26 41 24 34 32 12 10
244 39 泉⾕ 浩⼆ 津⽥ 良輔 男⼦32 472 472 0 5:05:28 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 41 26 24 12 10
138 40 ⾹⼭ 雄志 内⽥ 貴司 男⼦33 472 472 0 5:10:08 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 41 26 24 12 10
176 41 豊⽥ 祥⼤ ⼭本   雅⼈ 男⼦34 472 472 0 5:12:38 18 16 26 41 51 14 20 38 48 43 44 67 24 12 10
242 42 笹崎 良夫 ⼩林 宏 男⼦35 472 472 0 5:24:49 18 16 41 51 26 67 44 43 48 38 20 14 24 12 10
152 43 津井⽥ 敦志 広⽥ 伸治 男⼦36 466 466 0 5:46:52 18 14 20 67 44 43 48 38 51 26 41 12 34 10
246 44 三枝 信裕 ⼩野塚 正直 男⼦37 465 465 0 4:58:07 18 16 26 51 41 53 92 68 24 34 32 10
145 45 内⼭ 昇 ⽊原 浩明 男⼦38 463 463 0 5:48:40 18 53 14 20 38 48 43 44 67 26 51 41
207 46 ⼩路 勇⼀ 森 隆史 男⼦39 460 460 0 5:44:21 18 16 53 51 26 14 20 38 48 43 44 67 12 10
106 47 ⼩⼭ 陽平 宮城 啓 男⼦40 459 459 0 5:25:01 18 16 68 92 53 20 38 14 51 26 41 12 10
236 48 菊地 謙介 ⼭本 賢太 男⼦41 456 456 0 5:22:05 18 26 41 51 14 20 38 48 43 44 67 24 12 10
245 49 ⼤坪 穂⾼ 真⽥ 清貴 男⼦42 453 453 0 5:28:56 18 16 53 26 41 51 14 20 38 43 44 67 12 10
103 50 梅津 敏之 中⼭ 武久 男⼦43 450 450 0 5:45:36 18 16 41 26 51 20 38 48 43 44 67 14 24
231 51 宮園 貴之 武村 盛史 男⼦44 448 448 0 4:57:47 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 26 41 12 10
110 52 丸島 康義 加藤  綾⼦ 混合7 448 448 0 5:20:56 18 68 53 41 26 51 14 20 44 67 24 12 10
194 53 ⼩⼭ 賢 奥村 雄介 男⼦45 448 448 0 5:41:21 18 16 14 20 48 43 44 67 38 51 26 41 12 10
189 54 古⾕ 雄⼀郎 三⾕ 篤 男⼦46 447 447 0 5:29:10 18 53 26 51 41 14 20 67 44 43 48 12 10
216 55 森⽥ 拓之 ⽥村 恒⼆ 男⼦47 436 436 0 5:28:01 18 16 41 26 51 20 38 43 48 14 53 24 34 10
107 56 志賀 勝宏 ⽊下 貴晴 男⼦48 436 436 0 5:41:37 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 26 41 10
171 57 ⼟屋 幸雄 倉原 卓也 男⼦49 436 436 0 5:59:22 18 16 26 51 41 67 44 43 48 38 20 14 10
197 58 ⽥中 健太郎 ⽊村 光志 男⼦50 422 422 0 5:21:29 18 14 20 38 48 43 44 67 51 41 26 12
187 59 鵜飼 ⼤治郎 尾崎 光輝 男⼦51 421 421 0 5:29:58 18 16 68 92 53 41 51 26 12 34 10
158 60 ⽯⽥ 啓介 篠⽥  昌和 男⼦52 421 436 -15 6:02:48 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 41 26 10
199 61 ⽥⼝ 実 ⾼橋 朋之 男⼦53 419 434 -15 6:02:33 18 16 41 51 26 14 20 67 44 43 48 24 12 10
188 62 井⽥ 貴 春⽇井 仁 男⼦54 417 417 0 5:36:55 18 51 41 26 53 92 68 24 34 10
164 63 中村 恭平 ⾼尾  雄介 男⼦55 411 411 0 3:56:35 18 16 41 51 26 53 92 68 24 12 10
239 64 ⾼橋 真紀 ⻫藤 朗 男⼦56 411 411 0 4:46:52 18 16 53 26 51 41 92 68 24 12 10
181 65 鈴⽊ 淳平 増⽥  康 男⼦57 411 411 0 5:40:10 18 16 68 92 53 41 51 26 12 24 10
218 66 飯島 貴広 ⼟肥 啓介 男⼦58 411 411 0 5:49:59 18 16 68 92 53 41 51 26 24 12 10
177 67 ⽔澤 和志 井⼿平 健⼆ 男⼦59 410 410 0 4:45:29 18 16 51 26 41 14 44 67 43 48 20 12 10
191 68 浅井 良保 浅井 ⿇利⼦ 混合8 410 410 0 5:31:41 18 14 20 38 48 43 44 67 26 41 51
226 69 ⼤井 良次 中川 裕司 男⼦60 405 405 0 5:35:53 18 16 26 41 51 14 20 38 48 53 24 12 34 10
228 70 宮沢 俊英 宮沢 弥⽣ 混合9 404 404 0 5:31:29 18 16 51 26 53 92 68 12 24 34 10
118 71 ⼟屋 智哉 斎藤  徹 男⼦61 397 397 0 5:25:48 18 16 41 26 51 53 92 24 34 32 10
148 72 中島 洋光 牧⽅ 晃⼈ 男⼦62 397 397 0 5:40:39 18 16 26 51 41 53 92 24 34 32 10
211 73 ⼯藤 研太 鈴⽊ 亮 男⼦63 395 395 0 5:31:29 18 68 41 51 26 53 92 24 12 10
195 74 東 裕明 ⾼橋 翠 混合10 390 390 0 5:49:22 18 16 53 26 41 51 14 20 38 43 48 12 10
185 75 柿島 宏樹 坂巻 健⼀ 男⼦64 387 387 0 4:44:54 18 16 68 92 53 26 51 41 12 10
111 76 菅原 泰輝 熊⾕ 久美⼦ 混合11 387 387 0 5:45:58 16 18 68 92 53 41 51 26 12 10
127 77 ⼤⽯ 伸之 堀川 敏彦 男⼦65 385 385 0 4:33:28 18 16 68 53 41 51 26 12 24 34 32 10
192 78 ⼤⽵ 政晴 筧 友⼦ 混合12 385 385 0 5:36:05 18 16 68 41 51 26 53 24 34 32 10 12 10
141 79 永井 健 秦 健⼀郎 男⼦66 373 373 0 5:13:26 18 16 26 51 41 53 68 24 34 32 10
219 80 今井 洋 ⽣⽅ 正宏 男⼦67 365 365 0 5:18:23 18 16 26 51 41 53 92 24 34 10
210 81 寺部 亮紘 ⾼野 太史 男⼦68 365 365 0 5:39:22 18 16 51 26 41 53 92 24 34 10
232 82 嶋野 陽介 ⼄丸 向平 男⼦69 353 353 0 5:22:24 18 16 51 41 26 53 92 12 34 10
175 83 江村 ⼀範 ⽯川 均 男⼦70 352 417 -65 6:12:05 18 16 68 92 53 26 41 51 14 38
147 84 森⼝ 貴博 若⽵  直樹 男⼦71 349 349 0 5:29:51 18 26 41 51 53 92 24 34 10
178 85 坂倉 豊 渡辺 宏 男⼦72 343 343 0 5:31:03 18 16 26 51 41 53 92 24 12 10
150 86 ⽯⿊ 紀代美 ⻑浜 泰江 ⼥⼦2 341 341 0 4:52:38 18 16 26 51 41 53 68 24 34 10
182 87 吉岡 洋 ⼩林 篤史 男⼦73 341 341 0 5:03:46 18 16 68 53 41 26 51 24 34 10
203 88 ⼩沼 めぐみ 島⽥ 泰 混合13 335 335 0 4:42:09 18 16 68 92 53 12 34 32 10
172 89 中村 ⾼⼠ 安⽥ 詳乃 混合14 329 329 0 5:06:11 18 16 68 53 26 51 41 12 34 10
134 90 鈴⽊ 顕仁 有賀 俊夫 男⼦74 319 319 0 5:10:32 18 16 53 26 51 41 92 12 10
113 91 鈴⽊ 真樹⼦ 芝⽥  登紀⼦ ⼥⼦3 319 319 0 5:29:42 18 16 41 26 51 53 92 12 10
159 92 ⾚嶺 周平 ⽥村 美幸 混合15 319 319 0 5:32:13 18 16 26 51 41 53 92 12 10
251 93 ⾯川 聡 樋⼝  壮⼀郎 男⼦75 319 319 0 5:43:35 18 16 41 26 51 14 20 67 44 12 10
128 94 ⽥中 正⼀ 橋本 唯⼀ 男⼦76 317 317 0 4:23:25 18 16 26 51 41 53 12 24 34 32 10
163 95 橋本 裕 村⼭  論 男⼦77 317 317 0 4:38:53 18 16 26 51 41 53 12 24 34 32 10
229 96 ⻑⾕川 直⼦ ⽯塚 彩⼦ ⼥⼦4 317 317 0 4:46:18 18 16 26 51 41 53 24 34 32 10 12
250 97 ⽥中 絋⼀ ⽯井 統 男⼦78 315 315 0 5:14:19 18 26 51 41 53 92 24 10
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154 98 尾崎 亜⽮可 ⼩海 涼⼦ ⼥⼦5 307 307 0 4:45:27 18 16 26 41 51 14 53 12 34 10 32
230 99 ⾏⼭ 貴⼦ ⾏⼭ 宙 混合16 301 301 0 5:07:28 18 53 26 51 41 24 34 32 12 10
174 100 松本 望 松本 卓也 混合17 273 273 0 5:28:55 18 16 26 41 51 53 24 34 10
102 101 嶌峰 由美⼦ 恩⽥ 真砂美 ⼥⼦6 264 264 0 5:03:34 18 16 26 41 51 24 34 32 10 12
212 102 ⼩倉 史郎 中⼭ 章三 男⼦79 257 257 0 5:08:12 18 26 41 51 53 24 34 10
184 103 古⼭ 進 鈴⽊ 忍 混合18 251 251 0 4:33:56 18 16 53 26 51 41 24 12 10
108 104 吉⽥ 史和 花⽥  真樹⼦ 混合19 251 251 0 5:14:42 18 16 53 26 51 41 24 12 10
198 105 天野 元治 福永 知代 混合20 251 251 0 5:14:53 18 16 41 51 26 53 24 12 10
131 106 中村 崇之 中村 花奈 混合21 251 251 0 5:37:41 18 16 26 51 41 53 24 12 10
161 107 ⼭本 良仁 平⽥ 修⼀ 男⼦80 246 246 0 5:23:44 18 16 26 41 51 14 38 20 12 10
155 108 野中 正宏 今井 千穂 混合22 246 246 0 5:30:38 18 16 41 26 51 14 24 12 34 10
165 109 上野 洋路 永⻑ 真奈美 混合23 227 227 0 3:40:16 18 16 53 26 51 41 12 10
136 110 柏樹 芳雄 坂 裕次 男⼦81 227 227 0 5:02:30 18 16 26 51 41 53 12 10
227 111 宮 慶⼀ 北出 明⽇美 混合24 227 227 0 5:03:58 18 16 51 41 26 53 12 10
125 112 ⽮野 裕⼦ ⼤城 渡 混合25 227 227 0 5:43:42 18 16 53 26 51 41 12 10
169 113 榛葉 都 和氣 好美 ⼥⼦7 227 227 0 5:52:40 18 16 26 51 41 53 12 10
179 114 ⽊村 昇 坂本 太 男⼦82 216 216 0 5:31:58 18 16 68 92 12 10
200 115 ⽵川 圭亮 古川 晴菜 混合26 214 214 0 4:14:13 18 16 68 12 24 34 32 10
206 116 鈴⽊ 功⼀ 鈴⽊ 千史 混合27 187 297 -110 6:21:53 18 16 26 41 51 53 92
160 117 ⽥中 ⼆⽣ 巽 眞⼀ 男⼦83 186 186 0 5:45:55 18 16 26 51 53 12 10
116 118 ⼩櫃 委代 ⼩櫃 成⼀ 混合28 174 174 0 3:55:10 18 16 51 41 26 12 10
196 119 中村 元信 坂平 健太郎 男⼦84 167 167 0 5:28:32 18 16 26 51 12 34 10
167 120 井野 雅之 宮脇 雅⼈ 男⼦85 148 148 0 3:36:49 18 16 92 12 10
205 121 ⻘⽊ 崇 福⽥ ⼤新 男⼦86 134 134 0 4:00:34 18 16 24 34 32 10
124 122 ⼩松 理樹 飯島 誠 男⼦87 80 80 0 1:48:15 18 16 24 12 10
201 123 熊倉 利和 熊倉 康太郎 男⼦88 56 56 0 0:57:42 18 16 12 10
255 124 HUI Yau Chiu MAN Chi Kin 男⼦89 56 56 0 1:01:48 18 16 12 10
256 125 ⼩林 美⾥ 塩澤 秀樹 混合29 18 18 0 1:41:54 18

Incomplete course
180 ret 夏⽬ 彰 夏⽬ 由美⼦ 7:02:46 18 14 47 100 74 48 43 44 67 20 51 41 26
143 ret 坂本 謙悟 曽我 美⾹ 7:52:34 18 16 41 51 26 14 20 38 43 44 67 24 10
101 dns 池⽥ 直樹 宮嶋 邦治
105 dns 池 陽平 永松 敦
109 dns ⽵村 浩 佐藤 司
119 dns ⼋幡 尚 ⼭⽥ 穣太郎
120 dns 内⽥ 和樹 湯川 朋彦
123 dns ⽶⽥ 清⼦ 松井 裕美
130 dns 阿部 吉朗 ⽥村  真由美
142 dns ⼩湊 義彰 ⼩⼭ かおり
146 dns ⽶⽥ 典⼦ 津⽥ 将弘
151 dns 関野 涼平 岩井 太造
157 dns ⽵内 利樹 ⽥中  公悟
170 dns ⽇向野 通⼈ 堀 泰明
193 dns 常本 慎也 常本 未紀
208 dns 広⽊ 愛⼦ 中野  亮太
214 dns ⼩川 久男 細川 浩洋
217 dns 中⼭ 裕貴 福島  ⼤輝
221 dns 杉江 信介 ⼤森 武
224 dns ⼩暮 哲也 ⽴和⽥ 亮午
225 dns 平郡 志樹 和⽥ 彦丸
234 dns 関⼾ 伸明 関⼾ 和美
235 dns 上原 央 東海林 和幸
247 dns 細⾕ 昭悟 堀内 俊克
248 dns 井上 友彦 ⼩澤 弘和
253 dns 前⽥ 央⼈ ⾼⽥ 英幸
ret retired:競技時間オーバーやフィニッシュパンチがないチーム

disq disqualified:規則違反による失格
dns 1⽇⽬に出場して、２⽇⽬に出場しなかったチーム


